平成２８年１１月SOB
(2016年）

の 皆 様 へ会町
金沢市都市整備局緑と花の課

公園遊戯施設の更新工事について（お知らせ）

日頃より、本市の公園緑化事業にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
このたび､福久わんぱく公園において、下記のとおり公園遊戯施設更新工事を行いますａ

で、お知らせいたします。
工事にあたりましては、安全に十分配慮して行います。
周辺の皆様には、何かとご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくお願い申し上げます。

面［

福久わんぱく公園（福久町ヲ１１５：

滑り台

工事箇所

更新遊具

工事期置
工事完了は、１２月２６日を予定しています。
※日曜日は、工事を行いません。

利等妻期間中は安全を者し公園塵への画

いただきます｡

午前８時 3 0分から午後５時㈹分まで作業時盾

＜既設滑り台撤去及び舗装取壊し工事＞
株式会社谷内組
現場代理人谷内紀元（連絡先：２３７-７６４６）
＜滑り台設置工事＞
株式会社大宣道路
現場代理人小林武美（連絡先 : 2 5 2 1 0 0 6 )

工事業者名

金沢市都市整備局緑と花の課担当中野由梨
(TEL : 076-220-2356   FAX : 076-224-5046:

間 合 釣

函

回
＝
貝

位置関

工事概略図

胸
斗

０

ﾐ覇急と覇急と
砂椙砂椙

既設の滑り台を撤去し、新しい滑り台を設置します。既設の滑り台を撤去し、
滑り台周辺(安全領域瓜
既設の滑り台を撤去し、新しい滑り台を設置しま
滑り台周辺(安全領域内)のインターロッキング舗

新しい滑り台を詔置
のインターロッキ＞

蓋、』

一 - - 国 一 一 一 一 一

滑り台周辺(安全領域内)のインターロッキング舗装は〆×

取壊し、クレイ舗装とします。取壊し、クレイ舗装とします。- d B ､ ■ 辻 ■ & ■ ■ - ■ 戸 一 戸 一

--＋-

■ ■■■■■■■■唖
■ 工 事 期 間 中 ■

：立入禁止区域：
画 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

遊具の安全領域
（遊具の安全な利用行動に
必要とされる空間のこと）

※新しく設置する滑り台は、安全を考慮し、図面で示した位置に設置します。
また、クレイ舗装とは、学校のグラウンドのような舗装のことです。